On the recto of the following leaf is the life of Cicero, translated from the Greek of Plutarch into Latin, by Leonard Aretin; which ends near the top, on the recto of the ninth leaf, thus :

FINIS

Ciceronis opera : quae nobis benigniora fata reseruarunt
in quatuor uolumina digesta impressimus : non eo ordine
quem temporum ratio disponebat : sed quem necessitas
prescripsit : dum vetustiora exemplaria ex diuersis &
longinquis locis accersita expectamus.

Beneath is a table of the contents of each volume : on the recto of the following leaf is the following tract, "DE PETITIONE CONSVLATVS AD M. T. CICERONEM," occupying three leaves ; and on the recto of the next leaf commences Cicero's Treatise on Rhetoric. In the first volume are contained the following works ; "Rhetorico-
rum ad C. Herennium libr. iiiii.; Aeschinis accusatio contra
Ctesiphontem; Demosthenis defensio adversus Aeschinem;
et Victorini enarratio in Rhetoricos de inventione." On the reverse of fol. 177 is the following subscription :

Horum operū : que de arte Cicero conscripsit : et ad hanc
usq : aetatem puerunt Alexādri Minutiani oblocatio
fuit : redemptura Gulielmorūm fratrū. Librarii
LXXXVIII. In legitimo Ludouici
S. F. Angli Principis
Sapientissimi
Ducatu.

Vol. ii. contains the following orations ; "Pro lege Manilia, A. Milone, Cn. Plancio, Sylla ; de Aruspiciū responsis ; pro L. Murena, Roscio Amerino, L. Corn. Balbo, P. Sestio, domo sua, P. Quintio, L. Flacco, A. Cluentio, M. Fonteio, A. Cecinna,

" præfatione ad editionem nostram Taciti diximus. In Ciceronis operibus
" quid vel præstiterit, vel præstare voluit, in capite primi voluminis dixit.
" Ac primum se libros Ciceronis, ait, non ad ordinem temporis edidisse, sed
" quem necessitas præscriberit, dum vetustiora exemplaria e diversis et longinquis locis arcesserit. Id videtur tantum ad primum volumen pertinere
" in quo liber, qui Orator inscribitur, Bruto præpositus est, addita admotione hac, quod Bruti exemplum, dum Orator exprimeretur, nondum
" habuisset : nam ceteri libri omnes eo, quo ab aliis, ordine in singulis voluminibus collocati sunt. Vetustiora exemplaria utrum scripta intelligat, an formulis typographicis descripta, pro consuetudine illorum temporum, quæ et hæc ita, Codices item appellabat, videtur intelligi posse
" ex epistola ejus ad Trivultium, in qua sic de sua opera loquitur, ut
" magis editis quam scriptis exemplis singularum partium usus esse videatur, nempe quæ priora essent iis, quæ tum vulgo in manibus versantur ; vidique conferendo, eum in singulis libris quandam superiorem editionem secutum esse, de qua in ceteris præfationibus interdum aliquid monebo, patebitque etiam res ex notis meis.— Nos et ipsi ejus exemplum habemus, sed quod volumine epistolico caret." Præfat. p. xxii-iv.